
ctip.psicologia@unicanipania.it
ctip.psicologia@pec. nnina2.Ìt
www.psicologia.unicanipania.it

F.t +39 0823 274792
T.: +39 0823 274761
81100 Casetta
Viale Ellittico 31

Psicologia
Dipartimento di

19/01/2018, Caserta

II Direttore del Dipartimento
Prof.Dalrio

2400,00
(€ 80,00 ora)

2400,00
(€ 80,00 ora)

2400,00
(€ 80,00 ora)

2400,00
(€ 80,00 ora)

2400,00
(€ 80,00 ora)

2400,00
(€ 80,00 ora)

Importo
lordo

30

30

30

30

30

30

ORE

6

6

6

6

6

6

CFU

M-DEA/01

M-PSI/01

M-PSI/01

M-PED/01

M-PED/01

M-PED/01

SSD

Antropologia culturale

Psicologia generale (B)

Psicologia generale (A)

Pedagogia sociale (A)

Pedagogia generale (B)

Pedagogia generale (A)

Insegnamenti

Fulvia D'Aloisio

Roberto Marcone

Roberto Marcone

Vasco d'Agnese

Lucia Ariemma

Vasco d'Agnese

Docente

IL DIRETTORE

VISTO il D.M. 616/2017;

VISTO il Decreto Rettorale n. 863/2017;

VISTA la circolare rep. n. 679/2017 prot .n. 179852 del 21/12/2017;

VISTO l'Avviso Pubblico Prot.2868 del 11/01/2018

VISTE le domande presentate e valutati i curriculum dei candidati

VISTA l'urgenza.

DECRETA

Art. 1 - sono affidati i sottoelencati incarichi di insegnamento per supplenza a titolo retribuito
da effettuarsi sul Percorso FIT per l'acquisizione di 24 CFU D.M. 616/2017.

Oggetto: Decreto di atttibuzione di incarichi di insegnamento per supplenza a tìtolo retribuito.

Dipartimento di
Psicologia

Università

degli Studi
della Campania
Luigi. VmwikiRV


